-ez-

H hahnhnf

- GroBe Gar

Re - Luckenberger StraBe - Nicolaiplatz - Anton-Saefkow-Allee SONN— und Feienag

gilltig ab 11.12.2022

sB

Haltestellen

Abfahrtszeiten

Hauptbahnhof - Bahnsteig 1 ab
BlumenstraRRe

GroBe GartenstralRe
BauhofstraRe
KanalstralBe
Luckenberger Stra3e
Nicolaiplatz

Magdeburger StraBe / OLG
Technische Hochschule / THB
Karl-Marx-StraBe
FontanestralRe
August-Bebel-StraBe
Hohenstiicken Betriebshof
Am Silokanal

Rotdornweg

Gordenallee

Geranienweg

Bahnhof Gérden
Waldcafé Gorden
Asklepios Klinik
Kaltenhausener Weg *
Anton-Saefkow-Allee an

7.44 8.14 8.37
46 16 39
47 17 40
48 18 41
49 19 42
50 20 43
51 21 45
53 23 47
54 24 48

8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00

55

25

55

25

55

25

55

25

55

25

25

25

25

7.55 825 8.49 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26

* = Bedarfshaltestelle, Zug halt nur bei Bedarf, zum Aussteigen bitte rechtzeitig Haltewunschtaste driicken

a9||y-moyjaeg-uojuy — zjejdiejoaiN

- agjens 1abiaquayany - agensuaper agoiy - joyuyeqdney



-pg -

Haupthahnhof - GroBe GartenstraBBe - Luckenberger StraBBe - Ni

A

1,

Q

11

All

Sonn- und Feiertag

gilltig ab 11.12.2022

¥
sB

Haltestellen

Abfahrtszeiten

Hauptbahnhof - Bahnsteig 1
BlumenstralRe

GroRe GartenstralBe
BauhofstraBe
Kanalstral3e
Luckenberger StralRe
Nicolaiplatz

Magdeburger StralRe / OLG
Technische Hochschule / THB
Karl-Marx-Stral3e
FontanestraBe
August-Bebel-StralRe

Am Silokanal

Rotdornweg

Gordenallee

Geranienweg

Bahnhof Gorden
Waldcafé Gorden
Asklepios Klinik
Kaltenhausener Weg *

Anton-Saefkow-Allee

ab

an

16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00

31
32
34
35
36

55

01
02
04
05
06

25

32
34
35
36

55

02
04
05
06

25

32
34
35
36

55

02
04
05
06

25

31
32
34
35
36

55

01
02
04
05
06

25

16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26

* = Bedarfshaltestelle, Zug halt nur bei Bedarf, zum Aussteigen bitte rechtzeitig Haltewunschtaste driicken
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gilltig ab 11.12.2022

. =2 >
Anton-Saefkow-Allee - Nicolaiplatz - Luckenberger StraBe - SteinstraBe - St.-A StraBe - Hauptbahnhof Sonn- und Felertag sB E
Haltestellen Abfahrtszeiten 7
w
2
Anton-Saefkow-Allee ab | 7.59 8.29 859 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 =
Kaltenhausener Weg * 800 30 9.00 3010.00 3011.00 301200 3013.00 3014.00 301500 3016.00 3017.00 o g
Asklepios Klinik 01 31 01 31 01 31 01 31 01 31 01 31 01 31 01 31 01 31 01 =3
Waldcafé Gorden 03 33 03 33 03 33 03 33 03 33 03 33 03 3 03 33 03 33 03 =2
Bahnhof Gérden 04 34 04 34 04 34 04 34 04 34 04 34 04 34 04 34 04 34 04 7
Geranienweg 05 3% 05 3 05 3 05 35 05 35 05 35 05 335 05 35 05 35 05 o @
Gordenallee 06 36 06 36 06 36 06 36 06 36 06 36 06 36 06 36 06 36 06 = |
Rotdornweg 07 3 07 3 07 37 07 3 07 37 07 37 07 37 07 37 07 37 07 @ =
Am Silokanal 08 38 08 38 08 38 08 38 08 38 038 38 038 38 08 38 08 38 08 | 8
August-Bebel-StraRe 1 41 11 1 1 11 1 41 11 41 11 1 1 M 11 41 11 41 1 ﬂ =
FontanestraBBe 13 43 13 43 13 43 13 43 13 43 13 43 13 43 13 43 13 43 13 12,
Karl-Marx-Stral3e 14 44 14 44 14 44 14 44 14 44 14 44 14 44 14 44 14 44 14 ? .:—
Technische Hochschule / THB 16 46 16 46 16 46 16 46 16 46 16 46 16 46 16 46 16 46 16 S -
. | Magdeburger StraRe / OLG 17 47 17 47 17 47 17 47 17 47 17 47 17 47 17 47 17 47 17 ‘=° T
> | Nicolaiplatz 18 48 18 48 18 48 18 48 18 48 18 48 18 48 18 48 18 48 18 |m -
' | Luckenberger Stral3e 20 50 20 50 20 50 20 50 20 50 20 50 20 50 20 50 20 50 20 = g
KanalstraBe 21 51 21 51 21 51 21 51 21 51 21 51 21 51 21 51 21 51 21 o =
BauhofstraBe 22 52 22 52 22 52 22 52 22 52 22 52 22 52 22 52 22 52 22 ? g
JacobstralRe 23 53 23 53 23 53 23 53 23 53 23 53 23 53 23 53 23 53 23 'R
SteinstralBe 24 54 24 54 24 54 24 54 24 54 24 54 24 54 24 54 24 54 24 - 2
Neust. Markt - In der SteinstraBe 26 56 26 56 26 56 26 56 26 56 26 56 26 56 26 56 26 56 26 Y %
Sankt-Annen-Stral3e 27 57 27 57 27 57 27 57 27 57 27 57 27 57 27 57 271 57 27 -S =
Geschwister-Scholl-Strae 29 59 29 59 29 59 29 59 29 59 29 59 29 59 29 59 29 59 29 =
Hauptbahnhof - Bahnsteig 1 an | 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 g_ 2
* = Bedarfshaltestelle, Zug halt nur bei Bedarf, zum Aussteigen bitte rechtzeitig Haltewunschtaste driicken g. ?
S 1




-9z-

Haltestellen

gilltig ab 11.12.2022

Abfahrtszeiten

Anton-Saefkow-Allee
Kaltenhausener Weg *
Asklepios Klinik

Waldcafé Gorden
Bahnhof Gorden
Geranienweg

Gérdenallee

Rotdornweg

Am Silokanal
Hohenstiicken Betriebshof
August-Bebel-StralBe
FontanestraBBe
Karl-Marx-StraBe
Technische Hochschule / THB
Magdeburger StralRe / OLG
Nicolaiplatz

Luckenberger Stra3e
KanalstraRe

Bauhofstral3e
JacobstraRe

Steinstrale

Neust. Markt - In der SteinstraBe
Sankt-Annen-StralBe
Geschwister-Scholl-StraBe
Hauptbahnhof - Bahnsteig 1

ab

an

17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 20.00 20.30

3018.00 3019.00 30
31 01 31 01 31
33 03 33 03 33
34 04 34 04 34
35 05 35 05 35
36 06 36 06 36
37 07 37 07 37
3‘8 0‘8 3‘8 0‘8
41 11 41 11 M
43 13 43 13 43
4 14 44 14 44
46 16 46 16 46
47 17 47 17 47
48 18 48 18 48

59 29 59 29 59
18.00 18.30 19.00 19.30 20.00

01

38 1
| 20.13 20.

43

* = Bedarfshaltestelle, Zug halt nur bei Bedarf, zum Aussteigen bitte rechtzeitig Haltewunschtaste driicken
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